
ZARZĄDZENIE NR 244/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie opłaty za korzystanie z sal dydaktycznych w Szkole Podstawowej im. Ks. Ignacego Skorupki 
w Ossowie 

Na podstawie § 3 Uchwały Nr XX-45/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 16 marca 2016 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów oświatowych stanowiących własność Gminy 
Wołomin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 3020) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość opłaty za udostępnienie pomieszczeń w Szkole Podstawowej im. Ks. Ignacego 
Skorupki w Ossowie, mającej siedzibę przy ul. Matarewicza 148, Płockiemu Uniwersytetowi Ludowemu im. 
Wincentego Witosa, mającemu siedzibę w Płocku przy ul. Górna 1A: 

1) sala lekcyjna – 8,00 zł (słownie: osiem złotych) plus 23 % VAT, za jednostkę czasu wynoszącą 60 minut, 

2) duża sala lekcyjna – 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych)  plus 23 % VAT, za jednostkę czasu wynoszącą 
60 minut, 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, ustalam na okres od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Szczegółowe zasady korzystania z sal dydaktycznych będą uzgodnione z dyrektorem Szkoły 
Podstawowej im. Ks. Ignacego Skorupki w Ossowie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Ks. Ignacego Skorupki 
w Ossowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7F6C5F2-9F68-41A4-B921-ED15DFFADDDC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


